

Verksamhetsplan Orresta GK 2020

För att vi tillsammans ska lyckas uppnå våra mål måste alla inblandade aktivt delta i utvecklingen av Orresta Golf. Genom att alla drar åt samma håll kommer vi att bli en ännu bättre klubb och ha en bana som ständigt utvecklas och förbättras.

I sina kontinuerliga möten arbetar styrelsen med att följa upp överenskomna åtgärdsplaner på ett strukturerat sätt. I dessa möten följer vi upp och avklarar samt utdelar nya åtgärder till personer som representerar de olika kommittéerna. Tillsammans följer vi upp och ser till att åtgärderna avslutas inom överenskommen tidshorisont. Nyheter och övrig klubbinformation ska regelbundet publiceras på vår hemsida. Medlemsbrev ska kontinuerligt sändas ut till klubbens medlemmar innehållande aktuell information.

Kännetecknande för Orresta GK ska vara vänlighet, bra bemötande och god service – familjärt helt enkelt. Stämningen och trivseln på och omkring anläggningen ska vara av positiv karaktär. Vår anläggning ska vara en trivsamt oas för oss golfare och övriga gäster.

Vi strävar mot snabbare spel på banan, detta kan och skall ske utan stress

Juniorkommittén

Under 2020 planerar vi att ha träningar 2 dagar/vecka måndag och onsdag med Peter Lagelius som huvudtränare. Tanken är att dela in gruppen i en utvecklingsgrupp och en nybörjargrupp.

Vi kommer ha några föräldrar som kommer få en lättare ledarutbildning utav Peter L för att kunna styra en mindre ”nybörjargrupp”. Allt för att Peter ska kunna lägga mer fokus på utvecklingsgruppen.

För nybörjare så kommer vi använda oss utav golfäventyret som är ett vad vi tror väldigt bra träningsupplägg med mycket bra övningar för barnen och även vuxna som vill börja spela golf.

Under vecka 26 måndag-torsdag så har vi sommarläger med förhoppningsvis lika många deltagare som det brukar vara.

Vi har ett lag anmält till seriespel även denna säsong och kommer jobba vidare på att få fler av juniorerna att komma igång med tävlande. Vi kommer även i år att köra på med söndagstouren med ca 10 deltävlingar under vår och höst.

Vi kommer verka för att träningarna på Orresta ska vara roliga och givande för juniorerna och att dom ska känna sig välkomna och trygga så dom även kommer och tränar på egen hand utöver inplanerad träning.

Väl mött under 2020!

Niklas Löthegård och Peter Lagelius

Damkommittén

Upptaktsmöte i april.

Ordna subventionerad träningskväll för damer.

Seriespel vardag och seriespel helg.

Alla Damers Dag.

Birdietävling

Avslutningsmöte och KM damer i september.

Carin Lewenhaupt Damkommittén

Medlemskommittén

Medlemskommittén ska vara en länk mellan medlemmen och styrelsen genom att skapa ett transparent kommunikationsflöde via olika sociala medier tillsammans med Orresta Golf AB. Medlemsinformation ska även regelbundet skickas ut under året – tätare under säsong via olika forum. Vi ska även, med riktad information, förmedla behovet av golfvärdar, tävlingsledare och faddrar för nya och gamla medlemmar. Medlemskommittén ska tillsammans med tävlingskommittén skapa förutsättningar för ny form av Orresta golfvecka samt skapa olika medlemsmöten under året för medlemmarna. Medlemskommittén ska fortsätta sitt arbete med sponsorer till klubb tävlingar samt juniorlägret. Våra medlemmar ska känna sig välkomna. Vår atmosfär ska vara välkomnande och präglas av samhörighet i klubben. Vi tror på långsiktighet och vår avsikt är att våra medlemmar naturligt ska vilja stanna kvar i klubben.

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén kommer inför 2020 satsa på en golfvecka med samarbete med Orresta AB under v 28 med roliga tävlingar och aktiviteter i samband med tävlingarna så att det blir en festlig golfvecka.

Vi kommer att delta i följande seriespel H40, H60, H70, Dam vardag, Dam helg och ungdom.

Vi kommer att skapa tävlingsprogram för att marknadsföra våra tävlingar på Orresta och kommer att lägga in dem på golf.se i god tid.